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اخبار

گوناگون

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبر داد 

 برگزاری مانور ساعت صفر
 با هدف سنجش میزان آمادگی 

در تربت جام 
حقدادی - رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام 

گفت:مانور ســاعت صفر با هدف ســنجش میزان 
آمادگی دستگاه های عضو ستاد بحران  که با حادثه 
فرضی وقوع ســیل تدارک دیده شد ه بود، درمحل 
ســتاد  مرکزی بحران دانشــکده باموفقیت برگزار 
شــد.دکتر محمد افکار افزود: دراجرای این  مانور 
در مرحلــه اول تعامــل و همــکاری بین بخشــی  
نهادهــای خدمت رســان ، زمــان حضــور، تعــداد 
عوامــل، تعــداد خودروهــا و تجهیــزات عملیاتــی 
به کارگرفته شــده ، ثبت و ارزیابی شــد.وی با بیان 
این که مانور ســاعت صفــر برخلاف ســایر مانورها 
سبب شناسایی کاستی ها و نقاط قوت ستاد بحران 
می شود، تصریح کرد: برگزاری مانورها در آشنایی 
با ظرفیت  هــا و امکانات موجود بــه هنگام حوادث 
احتمالــی و مواقــع بحرانــی تاثیــر بســزایی دارد.
وی عملکرد دستگاه ها را به لحاظ زمان رسیدن به 

محل حادثه قابل قبول ذکر کرد. 

بقعه متبرکه کلاته مزینان 
شهرستان داورزن مرمت شد 

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
داورزن، از پایــان عملیات مرمتــی در بقعه متبرکه 
کلاته مزینان این شهرســتان خبــر داد.به گزارش 
روابــط عمومــی  میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســتان محمــد عبدا...زاده ثانــی 
دیروز  با اعــلام این خبر افــزود: »با نزدیک شــدن 
فصل بارندگی مرمت اندود کاهگل بام و بدنه این 
اثر تاریخی با مشــارکت بخش خصوصی و خیران 
روســتا انجــام شــد.«او ادامــه داد: »حــدود 500 
مترمربع از ســطح این بنــا با هزینــه ای حدود 50 
میلیون ریال مرمت شده است.«عبدا...زاده یادآور 
شد: »این بقعه به شماره ۲49۸0  در فهرست آثار 
ملی ایران ثبت است.«بقعه کلاته مزینان در فاصله 
14 کیلومتری جنوب شــهر داورزن واقع اســت  و 
داورزن در فاصله 310 کیلومتری از مشــهد مرکز 

استان خراسان رضوی قرار دارد.

فرمانده پلیس راهور انتظامی تربت جام : 

 ۴۱۲دستگاه خودرو جریمه
 و توقیف شدند 

حقدادی - فرمانده پلیس راهــور انتظامی تربت 
جــام  گفــت:در راســتای مصوبــات ســتاد مقابلــه 
بــا کرونــا و اجــرای طــرح محدودیــت هــای تردد 
ترافیکی طی دو روز 41۲ دســتگاه خودرو توقیف 
و جریمه شدند.سرهنگ پرهیزگار نامقی افزود:از 
مجمــوع خودروهــای اعمــال قانــون شــده تعداد 
3۷۸ دســتگاه خودرو با پلاک غیر بومــی و تعداد 
34 دســتگاه خودرو به علت دستکاری، مخدوش 
و پوشاندن پلاک ضمن جریمه  توقیف شدند.وی 
از شهروندان خواست به قانون احترام بگذارند و به 
خاطر سلامتی خود و دیگران از تردد غیر ضروری 
در ســطح شــهر خودداری کنند.پرهیزگار نامقی 
ادامــه داد: از ســاعت ۲1 در تمامــی معابــر طرح 
ممنوعیت تردد  اجرا و توســط دوربیــن و ماموران 

اعمال قانون انجام می شود.

 معرفی ۴0 نفر از هنرمندان
 صنایع دستی کاشمر برای 

دریافت تسهیلات به کمیته امداد 
مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
شهرســتان کاشــمر از معرفــی 40 نفــر هنرمنــد 
صنایع دســتی و فعــال حــوزه گردشــگری بــرای 
دریافت تسهیلات به کمیته امداد امام خمینی )ره( 
شهرســتان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
خراســان رضوی ،رضا یوســفی  بــا اعلام ایــن خبر 
افزود: » تعداد 35 نفر از صنعتگران صنایع دســتی 
در قالب 1۸ رشــته وپنــج مــورد اقامتگاه بوم گردی 
به ارزش ۲0 میلیارد  ریال برای دریافت تســهیلات 
به کمیته امداد شهرستان معرفی شــدند.«او ادامه 
داد: »تاکنــون ۷0 درصــد  طرح هــا بــه بانک هــای 
عامل معرفی و پرونده تشکیل شــده است.«یوسفی 
یادآور شد: »برابر تفاهم نامه بین مدیران کل میراث 
فرهنگی و کمیته امداد خراسان رضوی در خصوص 
بسته حمایتی از صنایع دستی و گردشگری، تلاش 
کردیم از این فرصت استفاده کنیم  و از صنایع دستی 
و گردشــگری شهرســتان با توجه به شــرایط شیوع 
کرونا و رکود بازار درزمینه حفظ مشاغل ایجادشده 

حمایت ویژه داشته باشیم.« 

از میان خبرها
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معاون استاندار اعلام کرد:

خراسان رضوی ، معین روابط 
اقتصادی با افغانستان

معاون هماهنگــی امــور اقتصادی اســتانداری از 
برپایی ششــمین نمایشــگاه اختصاصــی ایران در 
هرات افغانســتان در دی ماه امســال بــا محوریت 
اســتان خراســان رضــوی خبــر داد و گفــت: طی 
مکاتباتی که خراسان رضوی در سطح ملی داشته 
و اختیاراتــی که در این خصوص گرفته اســت،این 
اســتان به عنوان معیــن روابط اقتصادی با کشــور 
افغانســتان تعیین شــده اســت و برپایی نمایشگاه 
جمهوری اســلامی ایران بــا محوریت این اســتان 
در شــهرهای آن کشــور می تواند مهــم ترین اقدام 
در این خصوص باشــد. به گــزارش روابط عمومی 
اســتانداری، رسولیان در حاشــیه نشست شورای 
مشورتی دیپلماسی اقتصادی استان گفت: بیش 
از 40 درصد از صادرات جمهوری اســلامی ایران 
به افغانستان متعلق به خراســان رضوی است و از 
زمانی که دولت جدید افغانســتان مســتقر شــده، 
برپایــی عمــده نمایشــگاه های تجــاری و فرصــت 
های سرمایه گذاری و مراودات تجاری با محوریت 
اســتان انجام شده اســت. وی تصریح کرد: در این 
زمینه مذاکرات لازم با مقامات افغانستان انجام و 
موافقت های لازم گرفته شده است و برگزاری این 
نمایشگاه با اجلاس مشترک استانداران خراسان 
رضــوی و هرات همــراه خواهد بود تا بتــوان از این 
فرصت برای توسعه روابط دو کشور و دو استان بهره 
گرفت. رسولیان افزود: به طور قطع، فرصت حضور 
همه شرکت های جمهوری اســلامی ایران در این 
نمایشــگاه هم در بخش خدمات فنی و مهندسی، 
هم در بخــش کالا و خدمات به خصــوص در حوزه 

انرژی فراهم شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(بردسکن: 

75 درصد مردم بردسکن در طرح 
صدقات مشارکت دارند 

علی نــوری- رئیس کمیتــه امداد بردســکن اعلام 
کــرد: ۷5 درصد مردم بردســکن در طــرح صدقات 
مشــارکت دارند. حســینی در گفت وگو با خبرنگار 
ما گفت: در شهرســتان بردســکن 13 هزار و 6۲4 
صندوق صدقات وجود دارد که مردم خیر و نیکوکار 
بردسکن به طور متوســط هرماه بیش از 30 میلیون 
تومــان کمک هــای خــود را از طریــق صندوق های 
صدقات به کمیته امداد تحویل می دهند. وی با بیان 
این که طی ۸ ماه گذشته بیش از ۲۸0 میلیون تومان 
کمک های مردمــی به اجــرای طرح صدقــات بوده 
اســت، افزود: این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از رشد 15 درصدی برخوردار است. وی ضمن 
تشــکر از کمک بســیار خوب خیــران به رغم شــیوع 
ویروس کرونــا گفت: ضریب نفــوذ صندوق صدقات 
کمیته امداد در بردسکن ۷5 درصد است که نسبت 
به جمعیت ۸0 هزار نفری بردسکن رقم قابل قبولی 
اســت. وی به اجــرای طرح پویــش ایــران مهربان با 
هدف حمایت از ایتام و فرزندان نیازمند اشــاره کرد 
و گفت: در بردســکن ۷00 یتیم و فرزند محســنین 
وجود دارد که این تعداد دارای 500 حامی هستند. 
حسینی اظهارکرد: سرانه هر یتیم که توسط حامیان 
واریز می شــود ۲۷0 هزار تومان در هرماه اســت که 
با توجه به مشــکلات اقتصادی و معیشــتی این رقم 
بسیار ناچیز است که امید است با اجرای طرح پویش 
ایران مهربان این سرانه تاپایان امسال به ۷00 هزار 
تومان افزایش پیدا کند. وی با بیان این که با پرداخت 
ماهیانه فقط 10 هزار تومان می توان حمایت معنوی 
یک یتیم را برعهده گرفت، افزود: طی یک ماه اخیر 
بیــش از 100 نفــر حامــی درایــن طرح مشــارکت 
داشــته اند و حداقل به ۷00 حامی دیگر نیاز داریم 

که ایتام را موردحمایت خود قرار دهند. 

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی:

 7هزار تن بذر جو و گندم 
در استان توزیع شد

مدیر تعاون روســتایی استان گفت: شــبکه تعاون 
روســتایی هفت هــزار و 363 تــن انواع بــذر جو و 
گندم را بیــن کشــاورزان توزیع کرده اســت. ایرج 
ناصری مقــدم در گفــت و گــو بــا ایرنــا افــزود: این 
میزان بذر توزیع شده برای کشت پاییزه در اختیار 
کشاورزان روســتایی قرار گرفته اســت. وی ادامه 
داد: از این میزان معادل دوهــزار و 913 تن انواع 
بذر گندم و چهار هزار و 450 تن انواع بذر جو است 
که به صــورت کامــل بین کشــاورزان توزیع شــده 
اســت. وی گفت: یکی از مهم ترین خدمات شبکه 
تعاونی روســتایی، توزیع نهاده های کشاورزی به 
ویژه کود، سم و بذر بین کشاورزان است که توزیع 
این نهاده هــا به خوبــی در اســتان در حــال انجام 
است. شایان ذکر است، سالانه پنج میلیون و 90۲ 
هزار تن انــواع محصولات شــامل چهــار میلیون و 
۸۲۸ هــزار تن محصــول زراعــی و یــک میلیون و 
۷3 هــزار تن محصــول باغــی توســط  300 هزار 
بهره بــردار در خراســان رضــوی تولید می شــود، 
بیش از یــک میلیــون و ۷14 هزار نفــر از جمعیت 
شــش میلیون و 400 هزار نفری خراسان رضوی 
در دو هزار و 540 روســتای این اســتان ســکونت 
دارند. روستاییان خراســان رضوی ۸.4 درصد از 

کل جمعیت روستایی ایران را تشکیل می دهند.

باقری - فرماندار چناران گفت: در راســتای 
مدیریت هوشــمند محدودیت های ناشــی از 
شیوع بیماری کرونا  و شــرایط خاص منطقه 
طــی دو هفتــه آینــده ، محدودیــت تــردد در 
محور بین مشهد –گلبهار –چناران نخواهیم 
داشــت. حمیــد انصاری با اشــاره بــه اجرای 
محدودیت ها از صبح شنبه اول آذرماه افزود 
: با توجه به شــرایط خاص اشــتغال ، اسکان 
و اســتقرار مراکــز تولیدی در منطقــه و محور 
مشهد- گلبهار- چناران ، محدودیت تردد از 
مشهد در کیلومتر 11 محور چناران به قوچان 
یعنی دوربرگردان ســرک اجرایی می شــود 
. وی افــزود: بــه منظــور ارتقــای خدمــات و 
جلوگیری از وقوع حوادث احتمالی پلیس راه 
شهرستان ضمن استقرار در محل ، در زمینه  
نصــب تجهیــزات و علائــم هشــداردهنده 
مورد نیاز در محــل گیت کنترل تــردد اقدام 
می کند وجمعیت هلال احمر نیز با همکاری 
و مســاعدت راهداری و حمل و نقل جاده ای 

و شهرداری در محل گیت مستقر می شود.
 فرماندار چناران با اشــاره به اهمیت اجرای 
دقیــق طــرح و درخواســت از شــهروندان و 
راننــدگان مبنــی بر رعایــت مقــررات گفت: 
همچنیــن بــه منظــور اجــرای کامــل طرح، 
اقدامــات لازم به منظور ممانعت از اســتفاده 
از راه هــای فرعی و بین مزارع کشــاورزی نیز 
اندیشیده شــده اســت. انصاری با اشــاره به 
وضعیت نارنجی شهرستان و ضرورت تعطیلی 
صنوف گفت : براساس مصوبه ستاد مقابله با 
بیماری کرونای شهرستان فعالیت گروه های 

یــک و دو  فعــلا بلامانــع خواهد بــود . وی در 
خصوص اطلاع رســانی به مردم وکســبه هم 
گفت: بخشداران مرکزی و گلبهار با همکاری 
شــبکه بهداشــت و اداره صمــت در خصوص 
تعطیلی صنــوف و نحوه اجــرای طرح اطلاع 

رسانی خواهند کرد.
بــر تعطیلــی   انصــاری از نظــارت دقیــق 
اصنــاف خبــر داد و افــزود: اداره صمــت و 
اتحادیه هــای صنفــی وظیفــه اقناع ســازی 
بازاریان و اطلاع رسانی به کسبه را به منظور 
اجــرای دقیق طــرح برعهــده دارنــد؛ ضمن 
این که روزانه این موضوع توســط اکیپ های 
تعیین شــده و بــا برنامه ریــزی انجام شــده 
به صورت مســتمر رصــد و با هر گونــه تخلف 
احتمالی برخورد قانونی می شود. فرماندار 
چناران از آمادگی بخش بهداشــت ودرمان 
شهرســتان بــرای انجام تســت و رســیدگی 
بــه بیمــاران خبــر داد و گفــت: به منظــور 

فراهم کــردن زمینه دسترســی هر چــه بهتر 
و آســان تر شــهروندان بــرای انجــام تســت 
پی سی آر، دو مرکز شــبانه روزی ابن سینای 
شهر گلبهار و مرکز بهداشت مرکزی چناران 
آمــاده خدمات دهــی به شــهروندان اســت. 
انصــاری همچنین گفــت: از ابتدای شــیوع 
بیمــاری کرونا در حــوزه شهرســتان تاکنون 
4 هزارو 4۷0 مورد تست تشــخیصی انجام 
گرفته که از این میزان یک هزار و 3۷1 مورد 
آن کرونای مثبت تشخیص داده شده است. 
وی به میزان فوتی ها اشاره کرد و ادامه داد: 
همچنیــن تاکنــون ۸4 نفــر از شــهروندان 
چنارانــی بــر اثــر ابتــلای قطعی بــه بیماری 
کرونــا جان باخته انــد کــه 54 نفــر آنــان در 
بیمارســتان ثامن الائمــه چنــاران ، ۲0 نفر 
آنان در بیمارستان های مشهد و 10 نفر دیگر 
در ســایر مراکز درمانــی بوده انــد. فرماندار 
چناران با اشاره به شرایط نارنجی شهرستان 

از شــهروندان خواســت ضمن رعایت دقیق 
توصیه هــای بهداشــتی و مقــررات شــرایط 
محدودیت هــای کرونایی ، بــا خودمراقبتی 
به عبور کم هزینه و ســریع تر از وضعیت فعلی 
و رســیدن بــه شــرایط عــادی کمــک کنند. 
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان چناران هم 
از آمادگی کامل دو مرکز بهداشــت شــهری 
مرکزی چنــاران و ابن ســینای شــهر گلبهار 
برای انجام تست خبر داد و گفت: هم اکنون 
این دو مرکز آمادگــی انجام روزانــه 100 تا 
150 تست از مراجعان را دارند. دکتر یعقوب 
مظفری با اشاره به بســتری شدن  13 بیمار 
کرونایی در بیمارســتان ثامن الائمه چناران 
افزود : هم اکنون۲5 تخت فعال و 4 دستگاه 
ونتیلاتــور در این بیمارســتان بــرای درمان 
بیماران کرونایی پیش بینی شده است. وی 
افزود : همچنین در زمینه بیماریابی علاوه بر 
اجرای طرح هر مســجد یک سنگر سلامت ، 
بهورزان نیز در خانه های بهداشت روستایی 
پیگیر بیماریابی به صورت مســتمر و مراجعه 
به منازل روستاییان هستند. فرمانده پلیس 
راه چناران هم با اشاره به استقرار در ورودی 
غربی چناران در دور برگردان ســرک گفت: 
برابــر دســتورالعمل از ورود خودروهــای بــا 
پــلاک غیربومــی شهرســتان های چنــاران 
و مشــهد که از ســمت غــرب و احیانا شــمال 
وارد چناران می شــوند، جلو گیری می شود. 
سرهنگ بلوری افزود : هم اکنون تنها ورودی 
شهر کنترل می شود و کنترل خروجی در این 

نقطه در دستور کار قرار دارد. 

در پاسخ به دغدغه شاغلان در واحدهای تولیدی محورمشهد-چناران مطرح شد

 محدودیت های تردد بعد ازچناران اعمال می شود

 خسارت میلیاردی بر اثر تصادف
 ۲ تریلی در فرمان آباد تایباد 

کلثومیان-ســرهنگ یزدانی نیا فرمانده پلیــس راه تایباد 

گفت : ساعت ۲3:30  یک شنبه شب  دو دستگاه کشنده 
ولوو  از بندرعباس به مقصد دوغــارون در حرکت بودند 
که متاسفانه در مقابل پمپ بنزین رمضانی ) فرمان آباد( 
با هم تصادف کردنــد. بی توجهی به جلو توســط یکی از 
رانندگان و بی احتیاطی از جانب راننده دیگر علت اصلی 
تصادف شدید این دو تریلی بوده که خوشبختانه خسارت 
جانی در پی نداشــته اســت.وی گفت:رانندگان به طور 
سرپایی مداوا شدند و خسارت واردشده به تریلی ها مبلغ 

۲ میلیارد تومان برآورد شد.

دستگیری 5 حفار غیرمجاز در باخرز 
فرمانــده یــگان حفاظــت اداره کل میــراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از دستگیری 
پنج حفار غیرمجــاز در باخرز خبرداد.بــه گزارش روابط 
عمومی  میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
استان، سرهنگ مدیر افزود: براســاس اطلاع دریافتی 
توسط پلیس امنیت شهرستان مبنی بر حفاری غیرمجاز 

در تپه های اراضی حاجی آباد این شهرســتان بلافاصله 
ماموران کلانتری 11 شهرســتان به محل اعزام شدند.
او ادامــه داد: ماموران پس از بررســی محــل 4 نفر حفار 
غیرمجــاز را هنــگام حفاری دســتگیر کردند.ســرهنگ 
مدیر تصریح کرد: همچنین ماموران در این محل به یک 
دستگاه خودروی سواری پیکان که در محل پارک شده 
بود، مشکوک شــدند و طی بازرســی از خودرو، از داخل 
صندوق عقــب کلنــگ دســته دار کوچک و بیل کشــف و 
ضبــط کردنــد.او گفــت: در بازرســی از منزل فــردی از 
داخل حیاط خلوت زیر شــاخ و برگ های تاک انگور یک 
دســتگاه فلزیاب، گرز با دســته ســنگی، ســرنیزه فلزی 
عتیقه که جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.فرمانده 
یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراســان رضوی اظهار کرد: پس از انجام 
مراحل کارشناســی مشــخص شــد اشــیای کشف شده 
همگی اصل و دارای ارزش تاریخی است.سرهنگ مدیر 
افزود: متهمان به همراه پرونده تشــکیل شده به مراجع 

قضایی معرفی شدندو موضوع در حال پیگیری است.

تصادف پراید و تریلی در محور 
بجستان -گناباد یک قربانی گرفت 

ســلیمی- رئیس جمعیــت هلال احمر بجســتان از فوت 

دلخــراش یک نفــر در حادثه تصادف خودروی ســواری 
پراید بــا تریلــر در محــور بجســتان -گنابــاد خبــر داد.
قادری گفــت:در ســاعت ۸:۲3 صبح دیروز یــک فقره 
تصادف  رخ به رخ خودروی ســواری پراید با یک دستگاه 
تریلــر تک سرنشــین در کیلومتــر ۲9 محور بجســتان- 
گناباد  که بر اثر هوای مه آلود و نبود دید کافی روی داد، 
به عوامل پایــگاه امداد و نجات جاده ای شــهید مرتضی 
فرقانی اعلام شــد.وی افزود: پس از هماهنگی با مرکز
EOC)مرکز کنترل و هماهنگی عملیات(استان، عوامل 
مستقر به ســرعت به همراه خودرو ســت نجات به محل 

اعزام شــدند و پس از ارزیابــی و تثبیت صحنــه حادثه با 
اســتفاده از تجهیزات هیدرولیک، اقدامات رهاســازی 
یک فوتی این حادثه را که دربین آهن پاره ها گیر افتاده 
بود، بــا همــکاری عوامل ایســتگاه آتش نشــانی گناباد  
انجام دادند.قــادری افزود  : متاســفانه راننده خودروی 
سواری پراید  به علت شــدت جراحات واردشده قبل از 

رسیدن نیروهای امدادی در دم فوت کرده بود.

واژگونی مینی بوس در محور قوچان  
چناران ۱۲ مصدوم برجای گذاشت 

ایشــان زاده-رئیــس هلال احمــر شهرســتان قوچان 
از مصدومیــت 1۲ نفــر در حادثه واژگونی یک دســتگاه 
مینی بوس در محور قوچان- چناران خبــرداد. برازنده 
گفت: عوامل پایگاه بین شهری شهیدکلاهدوز با خودرو 
آمبولانــس و ســت نجــات به محــل حادثــه درمحــدوده 
روســتای علــی زینل اعزام شــدند  کــه از19 سرنشــین 
مینی بــوس 1۲ نفــر مصــدوم شــده بودنــد کــه توســط 
آمبولانس هــای اورژانس و هــلال احمر به بیمارســتان 
قوچان منتقل شــدند. باحضور کارشناسان پلیس راه  در 
صحنه حادثــه ، علت اولیــه حادثــه، خارج شــدن ناگهانی 
چرخ های زوجی محورعقب سمت چپ اعلام شد که دارای 

نقص فنی مستمر بوده است.  

بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار 

خروج مرغ منجمد ازاستان ممنوع شد
کارگــروه تنظیم بازار خراســان رضــوی خروج 
گوشت مرغ منجمد و گوشــت مرغ قطعه بندی 
شده از استان را تا اطلاع ثانوی ممنوع کرد. به 
گزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری در این نشست گفت: مصوبه قبلی 
کارگــروه تنظیــم بازار اســتان مبنی بــر خروج 
مرغ زنده از اســتان نیز همچنان برقــرار و لازم 
الاجراست. علی رسولیان افزود: هزار و 600 
تن گوشــت مرغ منجمد طــرح تنظیم بــازار به 
خراســان رضــوی اختصــاص یافتــه بــود که از 
ایــن تعــداد ۸3۸ تُن مربــوط به مشــهد و باقی 
مربوط به سایر شهرســتان های استان است و 
از سهمیه مشــهد 41۲ تن توزیع شــده و باقی 
آن مانده اســت. وی تصریح کرد: گوشــت مرغ 
منجمد باقــی مانده ســهمیه مشــهد از ســوی 

شرکت پشــتیبانی امور دام استان از سردخانه 
ســرخس با انتخاب مباشــر به این شــهر حمل 
خواهد شــد و ایــن میزان بــه همــراه ۲00 تن 
گوشت مرغ منجمد از سردخانه مشهد به قیمت 
مصوب هر کیلوگرم 150 هزار ریال در شــبکه 
توزیع طرح تنظیم بازار شــامل فروشــگاه های 
زنجیــره ای و بــزرگ، تعاونی هــای مصــرف 
کارمنــدی و کارگری، فروشــگاه های حاشــیه 
شــهر، فروشــگاه های بســیج و شــبکه صنفــی 
منتخب توزیع می شود. معاون استاندار گفت: 
در صورت آمادگی بسیج، ســهمیه متناسب از 
گوشت مرغ منجمد برای توزیع در شبکه صنفی 
کاســبان امین بــا هماهنگی ســازمان بســیج 
اصنــاف اختصــاص خواهــد یافت. رســولیان 
افزود: سازمان بسیج اصناف  استان نیز ۷00 

تن از سهمیه گوشــت مرغ منجمد طرح تنظیم 
بازار استان را جذب و در شبکه صنفی کاسبان 
امین شــامل هزار و 300 کاسب توزیع خواهد 
کرد. وی در این نشست، پیشنهادهای سازمان 
جهــاد کشــاورزی مبنــی بــر ایــن کــه »ادارات 
دام پزشــکی شهرســتان ها تنها با ارائه فاکتور 
رســمی تایید شــده توســط جهــاد کشــاورزی 
شهرستان، ملزم به صدور مجوز حمل مرغ زنده 
به کشتارگاه شوند و نماینده اداره دام پزشکی 
در کشتارگاه باید مشخص کند که کشتارکن، 
مرغ را به چه کسی فروخته است« را تایید کرد.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان نیز در 
این نشســت گفت: از اول فروردین تا 30 آبان 
سال گذشته، 59 میلیون و 13۷ هزار و 669 
قطعــه جوجــه ریــزی در اســتان داشــتیم که با 

احتســاب هر قطعه به میزان 1.9 کیلوگرم، در 
مدت مزبور 11۲ هزار و 361 تن جوجه ریزی 
طی هشــت ماه انجام شــد که به طور متوســط 
روزانه 456 تن جوجه ریزی محسوب می شود. 
اورانی افزود: در هشت ماه نخست امسال 5۲ 
میلیون و 1۲9 هزار و 3۷۲ قطعه جوجه ریزی 
به میزان 99 هزار و 45 تن در خراسان رضوی 
انجام و به طور متوســط روزانه 40۲ تن جوجه 
ریزی شده اســت. وی ادامه داد: در هشت ماه 
نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، 
جوجه ریــزی در خراســان رضــوی 1۲ درصد 
کاهش یافته است. وی یادآور شد: در هشت ماه 
نخست امسال 11 هزار و ۲54 تن گوشت مرغ 
منجمد به اســتان وارد و هشت هزار و ۲06 تن 
گوشت مرغ منجمد از استان خارج شده است.


